
 

 

Uživatelská Příručka 

 
 
 
 

EDEN 
 

7595-0490 
Datum zveřejnění 24. 1. 2025 

88750007 EDEN US 
 

88750008 EDEN UK 
 

88750009 EDEN EU 



 

 

 
 

 
Autorská práva 

 
Copyright © 2025 

Všechna práva vyhrazena. 

Původní pokyny: Angličtina 
 

Všechna práva vyhrazena po celém světě. Žádná část této publikace nesmí být ukládána do vyhledávacího systému, přenášena, 
kopírována nebo reprodukována jakýmkoli způsobem, mimo jiné včetně fotokopií, fotografií, magnetických nebo jiných záznamů, bez předchozího 
souhlasu a písemného povolení společnosti Videndum Plc. 

Odmítnutí odpovědnosti 
Informace obsažené v této publikaci jsou v době tisku považovány za správné. Společnost Videndum Product Solutions Ltd si vyhrazuje právo 
provádět změny informací nebo specifikací, aniž by byla povinna o těchto revizích nebo změnách kohokoli informovat. 
Změny budou zapracovány do nových verzí publikace. Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili pravidelnou aktualizaci našich publikací a 
zohlednili v nich změny specifikací a funkcí výrobků. Pokud tato publikace neobsahuje informace o základních funkcích vašeho produktu, dejte 
nám prosím vědět. Nejnovější revizi této publikace můžete získat na našich webových stránkách. 
Společnost Videndum Production Solutions Ltd si vyhrazuje právo provádět změny v designu a funkčnosti produktu bez předchozího upozornění. 

Ochranné známky 
Všechny ochranné známky produktů a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Videndum Plc. 

Všechny ostatní ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím příslušných společností. 

Vydal: 
Videndum Production Solutions Ltd 

E-mail: publications@videndum.com 



 

 

 

 
 

 

 
Obsah 

Obecná bezpečnost ................................................................................................................................................................................................ 4 
Regulace letecké dopravy ........................................................................................................................................................................................ 7 
Součásti a připojení ................................................................................................................................................................................................. 8 

Pohled zepředu a zezadu .............................................................................................................................................................................. 8 
Obsah balení .......................................................................................................................................................................................................... 9 
Operace ................................................................................................................................................................................................................ 10 

Nabíjení střídavým proudem ......................................................................................................................................................................... 10 
Fotovoltaické nabíjení ................................................................................................................................................................................ 11 

Technická data ...................................................................................................................................................................................................... 12 
Rozměry .................................................................................................................................................................................................... 13 
Daisy Chain ............................................................................................................................................................................................... 14 

Řešení problémů ........................................................................................................................................................................................................................... 15 
Nejčastější dotazy .................................................................................................................................................................................................. 16 
Prohlášení ............................................................................................................................................................................................................. 17 
Záruka .................................................................................................................................................................................................................. 20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 



 

 

Obecná bezpečnost 
 

 

 
Důležité informace o bezpečné instalaci a provozu tohoto výrobku. 
Před použitím výrobku si tyto informace přečtěte. V zájmu své osobní 
bezpečnosti si přečtěte tyto pokyny. Nepoužívejte výrobek, pokud 
nevíte, jak jej bezpečně používat. Tyto pokyny si uschovejte pro 
budoucí použití. 

Výstražné symboly použité v tomto návodu 

 UPOZORNĚNÍ Pokud hrozí nebezpečí zranění osob nebo 
jiných osob, zobrazí se poznámky podpořené výstražným 
trojúhelníkem. 
symbol. Pokud existuje riziko poškození výrobku, souvisejícího 
zařízení, procesu nebo okolí, jsou uvedeny poznámky podpořené 
slovem "Pozor". 

 NEBEZPEČÍ Tam, kde hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem, 
se objevují poznámky podpořené výstražným trojúhelníkem 
nebezpečného napětí. 

Elektrické připojení 
 

 NEBEZPEČÍ Nebezpečí úrazu elektrickým proudem. 
Neodstraňujte kryt, uvnitř výrobku nejsou žádné části, které by mohl 
uživatel opravovat. 

 
 VAROVÁNÍ Nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Vždy kontrolujte 

kabely, zda nevykazují známky poškození. Poškozené kabely mohou 
způsobit zranění osob a/nebo poškodit zařízení. 

 UPOZORNĚNÍ Ujistěte se, že používáte schválený nabíjecí kabel a 
příslušenství MPPT. 

 
4 

 UPOZORNĚNÍ Při napájení pomocných zařízení nepřekračujte 
limit výstupního proudu výrobku. 

 
 NEBEZPEČÍ Obsluhu svěřte kvalifikovanému servisnímu personálu. 

 
 VAROVÁNÍ V případě požáru je třeba použít suchý chemický 

hasicí přístroj. Pokud se na místo dostaví hasiči, musí být upozorněni, 
že výrobek je vybaven lithium-iontovou baterií. 

 
Operace 

 
 UPOZORNĚNÍ V této uživatelské příručce jsou uvedena zvláštní 

bezpečnostní opatření a pokyny pro manipulaci, které je třeba pro 
bezpečný a spolehlivý provoz důsledně dodržovat. 

 
 VAROVÁNÍ Před zapnutím zařízení EDEN zkontrolujte, zda jsou 

všechny připojené zátěže vypnuté. 
 

 UPOZORNĚNÍ EDEN se nesmí používat k obsluze zdravotnických 
přístrojů udržujících život. 

 
 UPOZORNĚNÍ Nikdy nepoužívejte hořlavé nebo hořlavé materiály a 

rozpouštědla v blízkosti baterií nebo nabíječek. 
 

 VAROVÁNÍ Do nabíjecího, vybíjecího ani jiného portu nevkládejte cizí 
předměty. 



 

 

Obecná bezpečnost 
 

 

 

 UPOZORNĚNÍ Výrobek by se neměl používat mimo limity 
provozní teploty. Provozní limity výrobku naleznete v technických 
specifikacích výrobku. 

 
 UPOZORNĚNÍ Neumísťujte jednotku na nestabilní nebo 

nakloněné povrchy, zajistěte dobré větrání prostoru. 
 

 VAROVÁNÍ Při čištění výrobku používejte pouze měkký vlhký 
hadřík. Nenamáčejte odkryté kovové části baterie. Nepoužívejte 
rozpouštědla, čisticí prostředky ani drátěnky. 

 
 UPOZORNĚNÍ Uchovávejte EDEN mimo dosah dětí nebo domácích 

zvířat. 
 

 NEBEZPEČÍ Baterii neupusťte, nepropíchněte ani nerozmačkejte. 
Nepoužívejte baterii, pokud je pouzdro poškozené nebo rozbité. Pokud 
je baterie poškozená, neotvírejte ji a nepokoušejte se ji opravovat. 

 
 UPOZORNĚNÍ Tato elektronická zařízení se mohou poškodit, 

pokud baterie vystavena zneužití nebo poškození. Nepoužívejte 
baterii, která byla vystavena nadměrným mechanickým nárazům 
nebo poškození vodou. 

 
 UPOZORNĚNÍ V případě poruchy přístroj okamžitě vypněte. 

 
 VAROVÁNÍ Nepoužívejte jako pracovní stůl. 

 UPOZORNĚNÍ Pokud je EDEN poškozený nebo se nepoužívá 
správně, může dojít k úniku páry. Pára může dráždit dýchací cesty, v 
tomto případě je třeba zajistit čerstvý vzduch a dobře větraný prostor, 
nežádoucí reakce budou vyžadovat okamžitou lékařskou pomoc. 

 
 VAROVÁNÍ Používejte kabel dodaný s výrobkem nebo náhradní 

kabel od společnosti Anton/Bauer. 
 

Údržba 
 

 NEBEZPEČÍ Montáž neschválených dílů nebo příslušenství nebo 
provádění neschválených úprav či servisu může být nebezpečné a 
může ovlivnit bezpečnost výrobku. Může také vést k porušení 
záručních podmínek na výrobek. 

 
 NEBEZPEČÍ Nikdy se nepokoušejte provádět servis této baterie. 

Servis svěřte kvalifikovanému servisnímu personálu. 
 

 NEBEZPEČÍ Nikdy se nepokoušejte baterii otevřít. Elektronické 
obvody uvnitř baterie se mohou poškodit a způsobit poruchu a/nebo 
potenciální nebezpečí pro osoby a majetek. 

 
 UPOZORNĚNÍ Skladujte EDEN na chladném a suchém místě s 

ideální teplotou v rozmezí 20 °C-30 °C. 
-10 °C nebo nad 45 °C delší dobu. 

 
 Doporučuje se provádět cyklus každých 6 měsíců, aby se zachoval 

dobrý stav baterie. 

5 



 

 

Obecná bezpečnost 
 

 

 
 Pokud hodnota SOC klesne na 0 za chodu nebo při spouštění), 

proveďte následující kroky k bezpečnému nabití a spuštění 
zařízení: 

 
1. Okamžitě vypněte. 
2. Nabíjení do 24 hodin. 
3. Před nabíjením jej nechte alespoň hodinu odpočívat. 

 
S dalšími dotazy ohledně údržby se obraťte na skupinu 
zákaznické podpory Anton/Bauer. 

Úložiště 

 Pokud nebyl EDEN používán déle než tři měsíce, nabijte jej na 
40-60 % SOC, abyste jej udrželi ve špičkovém stavu. 

 
 UPOZORNĚNÍ Baterie nabíjejte při pokojové teplotě. V teplém 

podnebí uchovávejte EDEN v klimatizovaných místnostech, abyste 
dosáhli nejlepšího výkonu. 

 
 UPOZORNĚNÍ Baterie se "probudí", když podržíte tlačítko napájení, 

pokud se zcela nevybila, jinak se "probudí", když ji položíte na nabíječku. 

 
 Nepoužívejte jeřáby ani jiná zvedací zařízení k přemisťování zařízení EDEN. 

 EDEN skladujte v bezpečném prostředí, které není výbušné. 

 UPOZORNĚNÍ Pokud je stav baterie po použití nižší než 10 %, nabijte ji 
před uložením na 80 %. Pokud je v případě velkého nedostatku 
energie dlouho v nečinnosti způsobí to nevratné poškození 
bateriového článku a zkrátí životnost výrobku. 

6 



 

 

Regulace letecké dopravy 
 

 

 
 

 
 

Na veškerou přepravu lithium-iontových baterií se vztahují předpisy o 
nebezpečném zboží 49CFR Parts 100-185, předpisy Mezinárodní 
asociace leteckých dopravců (IATA) a Mezinárodní organizace pro 
civilní letectví (ICAO). 

Prohlášení o letecké dopravě 
 

Společnost Videndum Production Solutions prohlašuje, že lithium- 
iontové baterie Anton/Bauer EDEN obsahují ekvivalentní obsah lithia 
(ELC) v množství přesahujícím 8 gramů, a proto jsou považovány za 
nebezpečný předmět třídy 9 a musí být s nimi manipulováno a 
přepravovány jako s nebezpečným předmětem a podléhají regulaci 
podle předpisů o nebezpečném zboží. 

49CFR ČÁSTI 100-185 

Vzhledem k tomu, že výklad a uplatňování předpisů se může u 
jednotlivých leteckých společností lišit, může být přeprava baterie 
Anton/Bauer řady EDEN zakázána i v případě, že jsou splněny výše 
popsané podmínky. Společnost Anton/Bauer proto důrazně 
doporučuje, abyste se před přepravou akumulátoru poradili se 
svou dopravní společností. 

 
 
 
 

7 



 

 

2 Vypínač napájení 

4 Port USB-C 

6 Výstupní zástrčky střídavého proudu 

8 Pojistka jističe 

Součásti a připojení 
 

 

 
EDEN je přenosný systém pro ukládání energie mimo síť s 
vestavěnou lithium-iontovou baterií s dlouhým cyklem a tělem z 
vysoce odolné hliníkové slitiny. Jednotka je k dispozici ve dvou 
variantách napájení , a to buď prostřednictvím odpovídajícího 
nabíjecího kabelu, nebo adaptéru pro sledování maximálního bodu 
výkonu (viz volitelný 
příslušenství). Výstup 230 V AC pro napájení jakéhokoli elektrického 
zařízení do celkového výkonu 2500 W (jednotky EU/UK) Výstup 120 V 
AC pro napájení elektrického zařízení do výkonu 2500 W 
USA). 

EDEN lze použít k napájení jakéhokoli elektronického zařízení, 
například elektrického nářadí, outdoorových aktivit, kempinkového 
vybavení, domácího záložního napájení, osvětlení atd. 

Pohled zepředu a zezadu 

 

 
1 Rukojeť 

 

3 LCD displej 
 

5 Port pro nabíjení střídavým proudem 
 

7 Nabíjecí port pro fotovoltaiku 
 

 
 
 
 

8 

NE. Popis 

(jednotky 



 

 

Položka Popis 

2 Nabíjecí kabel AC a vodotěsná pouzdra pro 
kabely 

Obsah balení 
 

 

 

1 Baterie EDEN 
 

3 Kryty pouzder s krytím IP65 x 2 (jeden na každý 
výstup AC) (nejsou zobrazeny na obrázku) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 



 

 

Operace 
 

 

 

Nabíjení střídavým proudem 
EDEN lze nabíjet, když je zapnutý nebo vypnutý, přímým připojením 
nabíjecího kabelu, vnitřní obvod se začne nabíjet přibližně za 3 
sekundy po autotestu a LED dioda automaticky zobrazí stav nabíjení. 
Indikační kroužek mimo SOC zobrazuje postupnou animaci ve směru 
hodinových ručiček. 

• Když se na displeji Stav nabití zobrazí 100 %, je proces nabíjení u 
konce. Při prvním nabíjení je vhodné dobu nabíjení prodloužit. To 
umožní zařízení provést autokalibraci. 

• Nabíjecí výkon střídavého proudu se postupně zvyšuje každou 
minutu a po dosažení maximálního nabíjecího výkonu se ustálí. 

 

 
• Procento nabití baterie 
• Zbývající doba nabíjení 
• Zbývající doba provozu 

 
 

 
Před připojením k elektrické síti nejprve zasuňte 
nabíjecí zásuvku do nabíjecího portu EDEN. 

 
10 

Poznámka: 



 

 

Operace 
 

 

Fotovoltaické nabíjení 
EDEN má funkci fotovoltaického (PV) nabíjení, je třeba poznamenat, že 
musí být používán s kompatibilním adaptérem pro sledování 
maximálního bodu výkonu. 

Ve stavu zapnutého nebo vypnutého napájení můžete nabíjet EDEN, 
přímo připojte stejnosměrný nabíjecí kabel (XT90), obvod se začne 
nabíjet po 3sekundové prodlevě, která umožní vlastní testování. LED 
monitor zobrazuje procento, na které je baterie nabitá, a doporučuje v 
hodinách plné nabití baterie. 

 
 Poznámka: 

• Energie fotovoltaického nabíjení závisí na slunečním svitu, proto 
doporučuje používat fotovoltaické nabíjení, pokud je sluneční svit 
dostatečný. 

• Maximální výkon fotovoltaického nabíjení je 500 W a skutečný 
výkon může být nižší než maximální výkon v důsledku úhlu lomu 
slunečního světla. Upozorňujeme, že uvedený výkon závisí 
solárním panelu, který budete mít k dispozici. 

• Ujistěte se, že váš solární panel : Napětí otevřeného obvodu: 
15Vdc ~ 60Vdc Vstupní výkon: max. 500W 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 



 

 

IP65 při zavřených krytech a používání 
pouzdro IP 

Stupeň 
Ochrana 

EU / Velká 
Británie 

USA 
Základní 

 

Nabíjení 
Teplota 0℃ až 45℃ 0℃ až 45℃ 

Fotovoltaic 
ký poplatek 

Amass XT90 Amass XT90 

Technická data 
 

 

 

Provozní 

Teplota -10℃ až 60℃ -10℃ až 60℃ 
 

 

Certifikace UN38.3; UL, 
FCC 

 
 
 

Příslušenství 2 X USB-C PD 
a 2 X USB-C 

UN38.3; CE, 
UKCA 

 
 
 

2 X USB-C PD a 2 
X USB-C 

 

 
Solární vstup Max. 500 W 500W max. 

 

Typ krytu Hliník Hliník 

Poznámka: EDEN může fungovat jako UPS. 
12 

MPPT 30 až 60 VDC; 
8.5A 

30 až 60 VDC; 
8.5A 

Indikátory LCD displej LCD displej 

Základní 
parametry 

Anton Bauer 
USA 

Anton Bauer 
EU / Velká 
Británie 

Buněčná chemie Lithium-iontové články Lithium-iontové 

Kapacita 2500 Wh 2500 Wh 
 

Jmenovitý výkon 
 

2500W 
 

2500W 

Maximální výkon 3500W @30 
sec 

3740W @30sec 

Výstupní napětí 120 V / 60 Hz 
Hodnoceno 

230V / 50 Hz 
Hodnoceno 

Nabíjecí 
napětí 

100-120 V 60 Hz 100-250V 50/60 
Hz 

Nabíjecí 
výkon 

1000W 1000W 

Výstupní zásuvka Typ B Typ F / Typ G 

Vstupní zásuvka Konektor C14 Konektor C14 

Hmotnost 29 kg 29 kg 

Rozměry 531 x 233 x 467 531 x 233 x 467 
H,W,D mm včetně rukojeti mm včetně rukojeti 

 



 

 

Technické údaje 

Rozměry 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
13 



 

 

Technické údaje 
 

 

Daisy Chain 
EDEN má funkci rozšíření kapacity úložiště spojením několika 
jednotek dohromady. Připojená zařízení se vybíjejí jedno po 
druhém, počínaje prvním zařízením.  
Jakmile je "prázdné", zapne se další spřažené zařízení s minimálním 
zpožděním 15 ms, takže je nepřerušované napájení. 

 

 
Poznámka: Zvýšení výkonu (např. na 7200 W ve špičce) není možné, 
týká se pouze kapacity úložiště. Pro provoz je nutná minimální zátěž 
500 W. 

 
 
 

14 



 

 

Řešení problémů 
 

 

 
 

 

 
 

E2 

 
 

Ochrana baterie proti 
přetížení 

 

 
Odstranění z nabíjení 

 

 
 

E3 

 
 

Ochrana měniče 
proti zkratu 

Zkontrolujte zásuvku nebo připojené 
zařízení, zda není příčinou zkratu. 
Odstraňte zdroj zkratu a restartujte 
EDEN. 

 

 
 

E4 

 
 

Ochrana měniče 
proti přetížení 

 

 
Příkon připojeného zařízení je příliš 
vysoký. Nepoužívejte maximální provoz 
nebo není přípustný, pokud je jmenovitý 
výkon zařízení vyšší než jmenovitý 
výkon v Edenu. Snižte zátěž na výstupu 
střídavého proudu a provoz se obnoví 

 

 
 

E5 

 
 

Ochrana měniče 
proti nadproudu 

 

 
 

E6-E12 

 

 
Technická chyba 

 
Vypněte jednotku a fázi na 
na chladném, dobře větraném a izolovaném 
místě. Kontaktujte zákaznický servis. 

 
 
 
 
 

 
15 

 
 
 
 
 

Rozsvítí se ikona 

Nabíjení a 
vybíjení BAT 
ochrana proti 
nízkým teplotám 

 
 

Přesuňte EDEN na teplejší místo a 
počkejte, až se automaticky zotaví. 

 
 
 
 
 

Rozsvítí se ikona 

Nabíjení a 
vybíjení BAT 
ochrana proti 
vysokým teplotám 

V takovém případě přestaňte zařízení 
EDEN používat a počkejte, až se jeho 
teplota sníží a poté se automaticky 
obnoví, nebo snižte výstupní výkon, 
abyste snížili nárůst teploty zařízení Eden. 

 

 
 

Rozsvítí se ikona 

 

 
Nabíjení 

 

 
Automatické obnovení při plném nabití 

 

 
 

Rozsvítí se ikona 

 
 

Ochrana měniče 
proti poruše 

 
 

Vyjměte střídavé zařízení a restartujte 
počítač, aby se obnovil. 

 

 
 

Rozsvítí se ikona 

 

 
Bezpečnostní pojistka 
BAT 

 
 

Vyjměte střídavé zařízení a restartujte 
počítač, aby se obnovil. 

 
 

 
Rozsvítí se ikona 

Ochrana proti 
přetížení 
střídavého 
výstupu 

Vyjměte přetížené zařízení a 
restartujte počítač, aby se obnovil. 
(Elektrické zařízení musí být 
používáno v rámci jmenovitého 
výkonu.) 

 

 
E1 

 
Ochrana baterie 
proti podpětí 

 
 

Nabijte prosím EDEN 

 



 

 

Nejčastější dotazy 
 

 

 
• Q1：Jak dlouho trvá plné nabití?  

A：Plné nabití trvá 4 hodiny. 

 
• Q2：Proč nelze EDEN plně nabít? 

A：Provádějte kalibraci úplným nabitím a vybitím. 
zařízení. 

 
• Q3：Proč se EDEN automaticky vypíná? O:  

A: 1) Je třeba nabít baterii. 
     2) Pokud jsou spínače střídavého a stejnosměrného napájení 
zapnuté, ale po dobu 30 minut není žádný vstup ani výstup, EDEN 
se automaticky vypne a přejde do režimu nízké spotřeby. 

• Q4：Můžu k nabíjení EDEN použít solární panel třetí strany?  

A: Ano, pokud jsou specifikace solárního panelu v následujícím         
rozmezí: 
1. Napětí naprázdno: 15Vdc-60VDC 
2. Výstupní výkon: max. 500 W 
3. Použijte konektor Amass XT 90 
4. Nemíchejte různé typy solárních panelů 

 
• Q5：Jak dlouho trvá přepnutí UPS?  

A: 15ms. 
• Q6：Jak zjistím, zda mé zařízení bude s tímto výrobkem dobře 

fungovat?  

A: Prosím, vyhodnoťte celkový výkon vašeho zařízení, pokud 
nepřesahuje 2500W, EDEN může vaše zařízení dobře provozovat. 

• Q7：Jak mám čistit svůj EDEN? 

A: Používejte suchý nebo částečně vlhký měkký, čistý hadřík nebo papír. 
ručník na utírání EDEN. 

 
• Q8：Souhlasí skutečná vybíjecí kapacita EDEN s nominální 

kapacitou uvedenou v uživatelské příručce? 
 
A: Cílová kapacita uvedená v uživatelské příručce je jmenovitá 
kapacita akumulátoru EDEN a EDEN má během procesu nabíjení a 
vybíjení určitou ztrátu účinnosti, takže skutečná vybíjecí kapacita 
EDEN je nižší než jmenovitá kapacita uvedená v uživatelské 
příručce. 

• Q9 : Fungují porty USB, když je přístroj vypnutý. 
A: Po zapnutí zařízení EDEN se aktivují porty USB-C. 

 
Poznámka: Některá zařízení s vestavěnými motory/kompresory se 
mohou spouštět při 2-4 násobku jmenovitého výkonu, což může 
snadno vést k přetížení EDEN. 

 

 
16 



 

 

Prohlášení 
 

 

 
EU prohlášení o shodě Prohlášení o shodě pro Spojené království 

 

Společnost Videndum Production Solutions Ltd. 
prohlašuje na svou výhradní odpovědnost a s podporou 
společnosti Videndum Production Solutions GmbH - 
našeho autorizovaného zástupce, že výrobek podrobně 
popsaný v tomto návodu k obsluze je v souladu se 
všemi příslušnými ustanoveními následujících směrnic 
EU: 

• Směrnice o omezování nebezpečných látek 
2011/65/EU 

Kopie prohlášení je k dispozici na vyžádání. Kontakt na 
EU: Videndum Production Solutions GmbH, Parkring 
29, 85748 Garching, Německo 

Společnost Videndum Production Solutions Ltd. 
prohlašuje na vlastní odpovědnost, že výrobek podrobně 
popsaný v tomto návodu k obsluze splňuje všechna 
příslušná ustanovení následujících předpisů Spojeného 
království: 

• Předpisy o elektrických zařízeních (bezpečnost) 
2016 

• Nařízení o omezení používání některých 
nebezpečných látek v elektrických a elektronických 
zařízeních z roku 2012 

Kopie prohlášení je k dispozici na vyžádání. 
 

Kontakt na Spojené království: Videndum Production 
Solutions Ltd, William Vinten Building, Easlea Road, Bury 
St. Edmunds, IP32 7BY. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17 



 

 

Prohlášení 
 

 

 
Prohlášení o shodě FCC 

 
Toto zařízení splňuje požadavky části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: 

 
1. Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení. 
2. Toto zařízení musí být schopno přijímat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz. 

 
Poznámka: Toto zařízení bylo testováno a vyhovuje limitům pro digitální zařízení třídy B podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly 

přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení v obytné instalaci. Toto zařízení generuje, používá a může 

vyzařují rádiovou energii, a pokud nejsou instalovány a používány v souladu s pokyny, mohou způsobit škodlivé rušení rádiové komunikace. Neexistuje však žádná 

záruka, že v konkrétní instalaci k rušení nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a 

zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby se pokusil rušení odstranit jedním nebo více následujících opatření: 

 
• Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu. 

 
• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 

 
• Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je přijímač. 

 
• Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným radiotelevizním technikem. 

 
Úpravy, které nejsou výslovně schváleny výrobcem, mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele provozovat zařízení podle pravidel FCC. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
18 



 

 

Prohlášení 
 

 

Úvahy o životním prostředí 
 

Směrnice Evropské unie o odpadech z 
elektrických a elektronických zařízení 
(2002/96/ES) 
Tento symbol vyznačený na výrobku nebo jeho obalu 
znamená, že tento výrobek nesmí být likvidován 
společně s běžným domovním odpadem. V některých 
zemích 
nebo v regionech Evropského společenství byly zřízeny 
systémy odděleného sběru pro recyklaci . Tím, že 
zajistíte správnou likvidaci tohoto výrobku, pomůžete 
zabránit možným negativním důsledkům pro životní 
prostředí a lidské zdraví. Recyklace materiálů pomáhá 
šetřit přírodní zdroje. Navštivte naše webové stránky, 
kde najdete informace o tom, jak bezpečně zlikvidovat 
tento výrobek a jeho obal. 

V zemích mimo EU: Tento výrobek zlikvidujte na 
sběrném místě pro recyklaci elektrických a 
elektronických zařízení v souladu s místními vládními 
předpisy. 

Prohlášení o znečištění: Toto zařízení je určeno pro 
provoz v prostředí se stupněm znečištění 2. 

 
 
 

19 



 

 

Záruka 
 

 

 
Tuto záruku na výrobek uvedený v tomto dokumentu ("výrobek") 
poskytuje společnost Videndum Production Solutions 
("Anton/Bauer"), 14 Progress Drive, Suite 100, Shelton, CT 06484, 
Spojené státy americké. Pokud máte (kupující Výrobku od 
společnosti Anton/Bauer nebo osoba, pro kterou byl Výrobek 
zakoupen, pokud se jednalo o dárek) jakékoli dotazy týkající se 
použití Výrobku, specifikace Výrobku nebo chcete-li získat záruční 
servis na tento nebo jakýkoli jiný výrobek společnosti Anton/Bauer, 
kontaktujte společnost na výše uvedené adrese. 

 
TENTO VÝROBEK MUSÍ BÝT ZAREGISTROVÁN U SPOLEČNOSTI 
ANTON/BAUER DO 30 DNŮ OD ZAKOUPENÍ, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA 
ZÁRUKA. REGISTRACE ONLINE NA ADRESE: 

 
https://www.antonbauer.com/en/product-support/warranty/ 

 
Záruka 24 měsíců: Společnost Anton/Bauer opraví nebo vymění 
výrobek podle svého uvážení a na své náklady. 

 
Tato záruka je platná pouze tehdy, pokud společnost Anton/Bauer 
obdrží oznámení o takových vadách materiálu nebo zpracování během 
záruční doby. Odpovědnost společnosti Anton/Bauer podle této záruky 
je výslovně omezena na nárok na opravu nebo výměnu výrobku nebo 
na jiné případy uvedené v této záruce podle uvážení společnosti 
Anton/Bauer. Upozornění 
reklamace podle této záruky musí být doručena společnosti 
Anton/Bauer během záruční doby a výrobek musí být neprodleně 
vrácen i s obalem na vaše náklady zákazníkovi Anton/Bauer. 

20 

Centra podpory nebo na výše uvedenou adresu. Po obdržení výrobku 
a záznamu o splnění podmínek této záruky společnost Anton/Bauer 
výrobek opraví nebo vymění a vrátí vám jej, vám vystaví dobropis. 
Nesete odpovědnost za veškeré přepravní a manipulační poplatky do 
autorizovaného zařízení a zpět. 

 
TATO ZÁRUKA SE NEVZTAHUJE NA ZÁVADY NEBO POŠKOZENÍ 
VZNIKLÉ V DŮSLEDKU NEHODY A JE NEPLATNÁ, 
HAVÁRIE, ZANEDBÁNÍ, NESPRÁVNÉ POUŽITÍ, NESPRÁVNÁ INSTALACE, 
NESPRÁVNÝ NEBO NEOPRÁVNĚNÝ SERVIS NEBO ÚDRŽBA, 
NEOPRÁVNĚNÉ NÁHRADNÍ DÍLY NEBO PŘÍSLUŠENSTVÍ; NEBO 
NEFUNKČNOST NEBO PORUCHA ZPŮSOBENÁ JINÝM VÝROBKEM NEBO 
ZAŘÍZENÍM. 

 
Nesprávné použití zahrnuje jakékoli použití výrobku v jiném než 
určeném účelu, včetně použití tohoto výrobku s jakýmkoli nabíjecím 
zařízením nebo příslušenstvím, které nebylo vyrobeno a/nebo 
specifikováno společností Anton/Bauer. Tato záruka se nevztahuje na 
žádné zařízení nebo přístroje používané společně s Výrobkem a 
společnost Anton/Bauer za ně nepřebírá žádnou odpovědnost. 

 
SPOLEČNOST ANTON/BAUER ODMÍTÁ JAKOUKOLI ODPOVĚDNOST 
ZA NÁHODNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY V PŘÍPADĚ PORUŠENÍ 
JAKÉKOLI PÍSEMNÉ NEBO PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY NA 
VÝROBEK. PODLE ŽÁDNÉHO 
SPOLEČNOST ANTON/BAUER NENESE ODPOVĚDNOST ZA ŽÁDNÉ 
ZVLÁŠTNÍ, NÁHODNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY. 



 

 

Záruka 
 

 

 

Tato Záruka se vykládá a vymáhá v souladu s právem státu 
Connecticut, včetně ustanovení Jednotného obchodního zákoníku, 
jak byl přijat a čas od času novelizován ve státě Connecticut, a nikoliv 
v souladu s Úmluvou mezinárodní koupi zboží. Tato volba práva státu 
Connecticut je s vyloučením jakéhokoli zákona státu Connecticut, který 
by vyžadoval použití jakéhokoli cizího zákona státu Connecticut. 

V případě, že bude na základě této Záruky podána jakákoli právní 
nebo soudní žaloba, bude taková žaloba podána pouze u okresního 
soudu Spojených států amerických pro okres Connecticut nebo u 
jakéhokoli vyššího soudu v okrese Fairfield, Connecticut, USA. 
Některé státy nepovolují omezení doby trvání záruky, takže se na vás 
omezení doby trvání záruky uvedené v tomto dokumentu nemusí 
vztahovat. Některé státy nepovolují vyloučení nebo omezení 
náhodných nebo následných škod, takže výše uvedené omezení 
nebo vyloučení se na vás nemusí vztahovat. Tato záruka vám dává 
konkrétní zákonná práva a 
můžete mít další zákonná práva, která se mohou v jednotlivých lišit. 
Použití neautorizovaného zařízení ve spojení s výrobky Anton/ Bauer 
představuje zneužití našich záruk a může tyto záruky omezit nebo zrušit. 
Společnost Anton/Bauer nepovoluje, neschvaluje, nedoporučuje ani jinak 
nepřebírá žádnou odpovědnost vyplývající z použití jakékoli baterie, 
nabíječky nebo příslušenství. 
Anton/Bauer s jakýmkoli akumulátorem, nabíječkou nebo 
příslušenstvím, které nevyrábí, nevyrábí nebo neprodává 
Anton/Bauer. Společnost Anton/Bauer povoluje s tímto výrobkem 
používat pouze originální výrobky Anton/Bauer. S tímto Výrobkem 
používejte pouze originální vybavení Anton/Bauer. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
21 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vydal 
Videndum Production Solutions Ltd. 
E-mail:publications@videndum.com 

 
Copyright 2025 - Videndum Production Solutions Ltd. Všechna práva vyhrazena 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
antonbauer.com 


